
Giunta Regionale della Campania

DECRETO   DIRIGENZIALE

DIRETTORE GENERALE/
DIRIGENTE UFFICIO/STRUTTURA  

DIRIGENTE UNITA’ OPERATIVA DIR. / 
DIRIGENTE STAFF Dott.ssa Martinoli Anna

DECRETO N° DEL
DIREZ. GENERALE /
UFFICIO / STRUTT.

UOD /
STAFF

125 30/05/2018 17 9

Oggetto: 

D.Lgs. 152/2006, societa' CALISPA SPA, con sede legale nel Comune di Castel San Giorgio, Via
R. Ciancio n. 12 e impianto nel Comune di Mercato San Severino, Via Bivio Rosto n. 86 -  
Voltura dell'Autorizzazione Integrata Ambientale rilasciata con D.D. n. 181 del 20.04.2010 e 
successivi D.D. n. 385 del 12.12.2013 e Presa d'Atto del 09.09.2014, prot. n. 595246.

  Data registrazione

  Data comunicazione al Presidente o Assessore al ramo

  Data dell’invio al B.U.R.C.

  Data invio alla Dir. Generale per le Risorse Finanziarie (Entrate e Bilancio)

  Data invio alla Dir. Generale per le Risorse Strumentali (Sist. Informativi)



IL DIRIGENTE

PREMESSO:

CHE con Decreto Dirigenziale n. 181 del 20.04.2010, giusta voltura D.D. n. 175 del 01.10.2012, è stata
rilasciata  l'Autorizzazione  Integrata  Ambientale  alla  società Avino  Annunziata  Service  Spa  in
Liquidazione, con sede legale nel Comune di Castel San Giorgio, Via Luigi Guerrasio e impianto nel
Comune di Mercato San Severino, Via Bivio Rosto n. 86, per l’attività IPPC cod. 6.4 lettera b);

CHE con  D.D.  n.  385  del  12.12.2013  e  Presa  d'Atto  del  09.09.2014,  prot.  n.  595246  sono  state
approvate modifiche non sostanziali al D.D. n. 181/2010, ai sensi dell'art. 29 nonies, D.Lgs 152/06;

CHE in data 10.05.2018, prot. 300682, ed integrazione del 23.05.2018, prot. 329325, il dott. Gianluigi De
Leo, nato a Grosseto il 18.12.1985, in qualità di Legale Rappresentante della società CALISPA SPA con
sede legale nel Comune di Castel San Giorgio, Via R. Ciancio n. 12, ha trasmesso istanza  di voltura del
D.D.  n.  181 del  20.04.2010  e successivi  D.D.  n.  385/2013  e  Presa D'atto  del  09.09.2014,  prot.  n.
595246, per subentro per cessione d'azienda giusto Atto Giudiziario del 03.04.2018, n. Rep. 34/2018,
dalla società  Avino Annunziata Service Spa in Liquidazione alla società CALISPA SPA; 

CHE  è stata acquisita la documentazione di cui all'art. 89 del D.Lgs 159/2011;

VISTI:
a. D.Lgs. n. 152  del 03.04.06;

b. Legge n. 241/1990;

Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal Responsabile della Posizione Organizzativa competente, ing.
Giovanni Galiano,

DECRETA

1)  di  autorizzare  la  voltura  dell'Autorizzazione  Integrata  Ambientale  D.D.  n.  181  del  20.04.2010  e
successivi  D.D.  n.  385/2013  e  Presa  D'atto  del  09.09.2014,  prot.  n.  595246,  dalla  società  Avino
Annunziata Service Spa  in Liquidazione alla società  CALISPA SPA, con sede legale nel Comune di
Castel San Giorgio, Via R. Ciancio n. 12, Legale Rappresentante dott. Gianluigi De Leo, nato a Grosseto
il 18.12.1985,  per l'impianto ubicato nel Comune di Mercato San Severino, Via Bivio Rosto n. 86;

2)  di  confermare nel  presente  provvedimento  le  condizioni  e  le  prescrizioni  previste  nel  D.D.  n.
181/2010 e successivi D.D. n. 385/2013 e Presa D'atto del 09.09.2014, prot. n. 595246;

3) di imporre al Gestore di custodire il presente provvedimento, presso lo Stabilimento e di consentirne
la visione a quanti legittimati al controllo;

4) che copia del presente provvedimento sarà pubblicato sull’apposito sito web istituzionale della  U.O.D.
Autorizzazioni Ambientali e Rifiuti di Salerno;
 
5) di notificare a mezzo pec il presente provvedimento alla  società CALISPA SPA;        



6) di  inviare  il  presente  provvedimento  al  Sindaco  del  Comune  di  Mercato  San  Severino,
all’Amministrazione Provinciale di Salerno, all’Azienda Sanitaria Locale Salerno, all’ARPAC Dipartimento
di Salerno, alla  Direzione Generale Ciclo Integrato delle Acque e dei Rifiuti, Valutazioni e Autorizzazioni
Ambientali della Regione Campania;

7) di inoltrarlo per via telematica alla Segreteria di Giunta, nonché al Settore BURC per la pubblicazione.

                                                                                                                             avv. Anna Martinoli


